
UCHWAŁA NR XXXV/415/2017
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/341/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 25 stycznia 
2017 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie specjalnej strefy ekonomicznej w ramach Kostrzyńsko 

– Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (tj. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 282 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 ze zm.),  Rada Miasta i Gminy Margonin  uchwala,   co następuje:

§ 1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie„Wyraża się zgodę na ustanowienie specjalnej strefy ekonomicznej 
w ramach Kostrzyńsko – Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, na nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej oznaczonej jako działki nr 1127/4, 1127/5,  1127/8, 1127/10 i 1127/14 stanowiącej własność 
Gminy Margonin

§ 2. Załącznik do uchwały w sprawie wykazu działek proponowanych do objęcia ich specjalną strefą 
ekonomiczną w ramach Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej otrzymuje brzmienie:

Lp. Nr 
działki

Nazwa obrębu 
i nr Powierzchnia (ha) Nr księgi 

wieczystej
Klasoużytki

(ha)

1. 1127/4 3,0438
RVI- 2,3391
RV- 0,4377
N- 0,2670

2. 1127/5 0,3263 RVI- 0,3263

3. 1127/8 1,2480

RIVa- 0,0764
RVI- 0,3001
RIVb- 0,4018
RV- 0,4697

4. 1127/10

Margonin
300104_4.0001

0,5361

PO1B/00022455/4

RVI- 0,2656
RIVb- 0,0788
RV- 0,1917

5. 1127/14 2,2998
RIVb- 0,0096
RV- 0,7210 
RVI- 1,5692

Razem: 7,4540
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 4. Uchwała obowiązuje  z dniem podjęcia. 

Id: 4E89F8A6-1BC5-4C2C-A1BA-99E0BB4EC612. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest nadanie nowego brzmienia § 1 i załącznikowi do uchwały nr
XXIX/341/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na
ustanowienie specjalnej strefy ekonomicznej w ramach Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.
Zmiana treści § 1 i załącznika do uchwały związana jest z podziałem działki nr 1127/6 na działki 1127/13
i 1127/14 i wyłączeniem ze strefy działki 1127/13 w związku z jej sprzedażą.

W świetle powyższego podjecie niniejszej uchwały uważam za zasadne.

Id: 4E89F8A6-1BC5-4C2C-A1BA-99E0BB4EC612. Uchwalony Strona 1




